
UCHWAŁA NR XXII/116/17
RADY GMINY TRAWNIKI

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Trawniki na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz.  U.  z 2016 
roku, poz. 466), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego - Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/101/17 Rady Gminy w Trawnikach z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę:                                           79.906,20 

Dochody budżetu gminy wynoszą po zmianach:                                      35.828.436,79 

w tym: dochody bieżące:                                                                           31.618.344,02             

dochody majątkowe:                                                                       4.210.092,77 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę:                                          96.906,20 

Zmniejsza się wydaki budżetu gminy o kwotę:                                              17.000,00 

Wydatki budżetu gminy wynoszą po zmianach:                                        36.628.436,79 

w tym: wydatki bieżące:                                                                             29.813.605,79             

wydatki majątkowe:                                                                         6.814.831,00 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu zawiera załacznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Barbara Waryszak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4036



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4036



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4036



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4036


		2017-10-24T12:40:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




